СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2019 № 01-04/10-5

О депутатском запросе по вопросу
озеленения газона с высадкой деревьев
и кустарников на нечетной стороне
улицы Милашенкова от северного входа
на станцию метро Фонвизинская
до магазина «Магнолия»

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Направить в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы депутатский запрос по вопросу озеленения газона с высадкой деревьев                                            и кустарников на нечетной стороне улицы Милашенкова от северного входа                               на станцию метро Фонвизинская до магазина «Магнолия» (приложение).
     2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                           по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства                                         и благоустройства Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 28 мая 2019г. № 01-04/10-5

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

                                                                             Руководителю Департамента
                                                                             жилищно-коммунального хозяйства
                                                                             города Москвы
                                                                             А.А. Соловьёву

Уважаемый Александр Андреевич!

Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                              о рассмотрении вопроса озеленения газона с высадкой деревьев и кустарников                   на нечетной стороне улицы Милашенкова от северного входа на станцию метро Фонвизинская до магазина «Магнолия».

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
28 мая 2019 года решением № 01-04/10-5